
 

„Euroopa statistikavõistluse 2019“ Euroopa 
võistlusvooru reeglid 

1. Registreerimine 

„Euroopa statistikavõistluse 2019“ Euroopa võistlusvoorus võivad osaleda 
statistikavõistluse Eesti võistlusvooru võitnud või finalistide hulgas olnud 
võistkonnad, kellele on nende riigis tehtud ettepanek osaleda Euroopa 
võistlusvoorus. Vanuserühmi on kaks: vanem ja noorem. Vanemasse 
vanuserühma kuuluvad gümnaasiumi 10.–12. klassi ja kutsekooli (umbes 
16–18-aastased) õpilased ning nooremasse vanuserühma põhikooli 7.–
9. klassi (umbes 14–16-aastased) õpilased. 

Iga riik võib teha Euroopa võistlusvoorus osalemise ettepaneku kuni kahele 
võistkonnale kummastki vanuserühmast. 

2. Ülesanne 

Osalevatel võistkondadel tuleb teha video, milles nad selgitavad mõnd 
statistika mõistet. Video teema teatatakse osalevatele võistkondadele 
29. märtsil 2019. 

Kirjalikud selgitused peavad videos olema inglise keeles. Suulised 
selgitused võiksid olla inglise keeles, aga arvestatakse ka eesti keeles 
videoid ingliskeelsete subtiitritega. Audio keelest olenemata on soovitav 
videos kasutada subtiitreid. 

Video maksimaalne pikkus on kaks minutit. 

Peale video tuleb osalejatel koostada ingliskeelne PDF-dokument, kus 
kirjeldatakse video loomist, sh sihtrühma, kelleni tahetakse jõuda, kasutatud 
tehnikat ja teostusviisi (ja selle kasutamise põhjuseid), otsustusprotsessi, 
statistiliste andmete allikaid (kui neid kasutati) jne. Dokumendi 
maksimaalne sõnade arv on 2000 ja maksimaalne pikkus 4 lehekülge. 

Ülesande hindamisel võetakse arvesse nii videot kui ka koostatud 
dokumenti. 

3. Hindamiskriteeriumid 

Videote hindamisel arvestab statistikavõistluse Euroopa võistlusvooru žürii 
järgmisi asjaolusid: 

 video loomingulisust 

 veenvat sõnumit, mis vastab püstitatud küsimusele 

 video sõnumi arusaadavust 

 PDF-dokumendi ja video kooskõla 

4. Auhinnad 



 

Žürii kuulutab välja kummagi vanuserühma ühe võitja ning teise ja kolmanda 
koha. Žürii võib jätta esitatud videotele auhinna välja andmata. 

Euroopa võistlusvooru vanema ja noorema vanuserühma võitnud 
võistkondade iga liige ja juhendaja saab auhinnaks 

 kinkekaardi (400 eurot); 

 Eurostati väljaanded ja reklaammaterjali; 

 diplomi. 

Võitjad saavad auhinnad kätte auhinnatseremoonial. Tseremoonia 
toimumiskoht ja -aeg on täpsustamisel ning kuulutatakse välja aegsasti. 
Võitnud võistkondade juhendajate ja õpilaste reisi- ning majutuskulud 
katavad Euroopa statistikavõistluse korraldajad. 

Kui võitnud võistkonnas on tseremooniale sõitmise ajal alla 18-aastaseid 
õpilasi, peab juhendaja tegutsema oma võistkonna alaealiste liikmete 
seadusliku esindaja volituse alusel ning võtma alaealiste eest reisil ja 
auhinnatseremoonia toimumiskohas täieliku vastutuse. 

Kui võidab ühe juhendaja kaks võistkonda, saab ta ainult ühe auhinna. 

Euroopa võistlusvoorus osalenud ülejäänud võistkonnad saavad diplomi. 

5. Kalender 

Võistkondade registreerimine: 1. aprill kuni 15. mai 2019 

Euroopa ülesande lahendamine: 1. aprill kuni 15. mai 2019 

Võitnud võistkondade väljakuulutamine: 5. juuni 2019 

Auhinnatseremoonia: 11. juuni 2019 (Luksemburg) 

6. Videote avaldamine 

Auhinnatud või esile tõstetud videod avalikustatakse veebilehel 
www.esc2019.eu.  

Auhinnatud videod avaldatakse koos võistkondade ja riikide nimedega. 
Statistikavõistluse Euroopa võistlusvoorus osalemisega lubavad osalejad 
oma videote avaldamist koos võistkonna ja riigi nimega. 

Videod ei tohi rikkuda kolmandate osapoolte autoriõigusi ja kaubamärke ega 
kuritarvitada ükskõik kelle õigusi. Võistkonnad peavad veenduma, et nad 
kasutavad oma videos ainult sellist materjali, mida neil on lubatud kasutada, 
sealhulgas muusika, pildid, videoklipid ja muu intellektuaalne omand. 

Kui videos on näidatud alaealisi, peab võistkond peale video ja PDF-failide 
saatma statistikavõistluse korraldajatele filmis osalemise kohta loa, millele 
on alla kirjutanud iga alaealise seaduslik eestkostja. Lubade puudumise 

http://www.esc2019.eu/


 

korral video diskvalifitseeritakse. Võistkonnad võivad oma riigi korraldajatelt 
küsida loablanketid. 

Euroopa statistikasüsteem (ESS) võib avaldada kõik Euroopa 
statistikavõistluse Euroopa võistlusvoorus esitatud materjalid. 

7. Korraldajate õigused 

Euroopa statistikavõistluse Euroopa võistlusvooru korraldajad jätavad 
endale õiguse muuta statistikavõistluse Euroopa võistlusvooru tingimusi, 
eelkõige kalendris väljakuulutatud kuupäevi, või mõjuvate asjaolude 
ilmnemisel selle ära jätta. Kõnealused muudatused avalikustatakse 
veebilehel www.esc2019.eu. 

8. Euroopa statistikavõistluse Euroopa võistlusvooru 
reeglitega nõustumine 

Euroopa statistikavõistluse Euroopa võistlusvoorus osalemine eeldab kõigi 
reeglitega nõustumist. 

http://www.esc2019.eu/

